
ZARZĄDZENIE Nr 142/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 24 grudnia 2008 roku 

 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Rady 
Miasta i Gminy Nr XXVI/161/2008 z dnia 17 grudnia 2008 r. 
 
 

zarządzam: 
 
1) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 
 

a) Zwiększyć dochody  o kwotę 233.479 zł. 
W tym : 

       W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
        Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

 § 6260   - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na  
     finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
     realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
     jednostek sektora finansów publicznych 
     o kwotę 91.724 zł. 

                  W dziale 854   - Edukacyjna opieka wychowawcza 
        Rozdz. 85415  - Pomoc materialna dla uczniów 

 § 2030   - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
     na realizację własnych zadań bieżących gmin 
     o kwotę 141.755 zł. 

 
  

 
  b) Zwiększyć wydatki  budżetowe o kwotę 293.786  zł. 
 W tym : 
        W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
        Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

 § 6050   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
      o kwotę 152.031 zł. 
 
       W dziale 854   - Edukacyjna opieka wychowawcza 
        Rozdz. 85415  - Pomoc materialna dla uczniów 

 § 3240   - Stypendia dla uczniów 
     o kwotę 906 zł. 

  §  4170  - Wynagrodzenia bezosobowe 
       kwotę 67.256zł. 



 2 

 
 
  § 4110   - Składki na ubezpieczenia społeczne 
      o kwotę 414 zł. 
  § 4120   - Składka na Fundusz Pracy 
      o kwotę 67 zł. 
  § 4210   - Zakup materiałów i wyposażenia 
      o kwotę 20.000 zł. 
  § 4300   - Zakup usług pozostałych 
      o kwotę 53.112 zł. 
 
 
 
 
 c)     Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 152.764 zł. 
       W tym : 

 
W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
Rozdz.80195  -  Pozostała działalność 
 § 4300   - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 8.100 zł. 
W dziale 854   - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85415  - Pomoc materialna dla uczniów 
 § 4240   - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  

książek 
     o kwotę 1.664 zł. 
  
Zadania zlecone 
W dziale 852  - Pomoc społeczna 
Rozdz. 85212  - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  
     oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
  § 3020   - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

     o kwotę 90 zł. 
  § 3110   - Świadczenia społeczne 
      o kwotę 133.854 zł. 
  § 4110   - Składki na ubezpieczenia społeczne 
      o kwotę 3.780 zł. 
  § 4210   - Zakup materiałów i wyposażenia 
      o kwotę 1.040 zł. 
  § 4300   - Zakup usług pozostałych 
      o kwotę 2.450 zł. 
  § 4350   - Zakup usług dostępu do sieci Internet 
      o kwotę 300 zł. 
  § 4370   - Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii  

Stacjonarnej 
o kwotę 500 zł. 

  § 4410   - Podróże służbowe krajowe 
     o kwotę 500 zł. 
§ 4740   - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 



 3 

     drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
     o kwotę 423 zł. 
§ 4750   - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
      o kwotę 63 zł. 
 

b) Dokonać przeniesień między działami 
Zmniejszeniu wydatków   
  
W dziale 921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92120  - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 § 2720   - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
     dofinansowanie prac remontowych i  

konserwatorskich obiektów zabytkowych,  
przekazane jednostkom nieazaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

     o kwotę 25.110 zł. 
W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 § 6060   - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
     budżetowych 
     o kwotę 80.000 zł. 
W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

         Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
  § 6050   - Wydatki inwestycyjne jednostek bu 
      o kwotę 7.000 zł. 

    
Zwiększeniu wydatków  
W dziale 710  - Działalność usługowa 
Rozdz. 71014  - opracowania geodezyjne i kartograficzne 

  § 4300   - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 80.000 zł. 
W dziale 750  - Administracja publiczna 
Rozdz. 75023  - Urzędy gmin 
 § 4140   - Wpłaty na PFRON 
     o kwotę 3.707. zł. 

  § 4210   - Zakup materiałów i wyposażenia 
      o kwotę 2.000 zł. 
  § 4260   - Zakup energii 
      o kwotę 5.042 zł. 
  § 4300   - Zakup usług pozostałych 
      o kwotę 5.561 zł. 
 

 
W dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. 
Rozdz. 75412  - Ochotnicze straże pożarne 
 § 4270   - Zakup usług remontowych 
     o kwotę 8.800 zł.  
W dziale 600  - Transport i łączność 
 Rozdz. 60053  - Infrastruktura telekomunikacyjna 



 4 

 § 6620   - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
     inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
     na podstawie porozumień między jednostkami 
     samorządu terytorialnego 
     o kwotę 7.000 zł. 

 
  
 

Plan budżetu po zmianach: 

 
    DOCHODY - 21.624.139  zł. 
    WYDATKI  - 22.184.446 zł. 

 
 
2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


